

FUNKY FREDAG 2024

ORDKRAFT er en nordjysk festival for alle, der holder af ordet – som litteratur, som kunst, som leg, som formidling og som kommunikation.

ORDKRAFT foregår på Nordkraft i Aalborg, men en væsentlig del af begivenheden er de forskellige aktiviteter, der finder sted i hele Nordjylland. Derved skabes en helt unik sammenhæng og en kulturoplevelse, der både skaber en her og nu - og en mere dybdegående oplevelse. Her spiller samarbejdet mellem folkeskolerne og de nordjyske biblioteker en afgørende rolle.

Fredag den 5. april fra kl. 9.00 arrangeres forfattermøder for skoleklasser.

Der er lavet aftale med følgende forfattere: **Charlotte Berwald**, **Babak Vakili**, **Sophie Souid** og **Thomas Hjorthaab**.

5 . APRIL 2024
FRA KL. 9:00

NORDKRAFT
Kjellerups Torv 5
9000 Aalborg

GRATIS ADGANG
FREDAG FORMIDDAG



ORD-KRAFT.DK

Ordkraft for folkeskolens mellemtrin

Inden I møder op til Funky Fredag på ORDKRAFT:

- Klasserne læser og arbejder med bøgerne og forbereder spørgsmål mv. til mødet med forfatterne på ORDKRAFT. Det lokale folkebibliotek er selvfølgelig behjælpelig med at skaffe bøger.
- Klasserne kommer på ORDKRAFT og møder de forskellige forfatterne, der giver et kort oplæg til deres forfatterskab og hvor der efterfølgende bliver rig mulighed for, at stille spørgsmål til forfatterne.
- NYT! I år er der workshops i forlængelse af forfatterinterviews og spørgsmål ved forfatter Babak Vakili samt Sophie Souid og Thomas Hjorthaab

Transport

Skal I med NT så læs mere om gruppekørsel og bestille billet på www.nordjyllandstrafikselskab.dk/Billetter-&-priser/Grupper

Vi vil meget gerne vide, om I påtænker at deltage i ORDKRAFT Festivalen, og i så fald hvor mange I kommer. Der er begrænsede antal pladser og de bliver tildelt efter først til mølle princippet.

Tilmelding til Dorthe Svendsen: dorthe.svendsen@aalborg.dk

Det endelige ORDKRAFT program vil blive sent til jer, når det er faldet endelig på plads her i løbet af foråret.

Vi glæder os til at se jer til en festlig og funky fredag den 5. april.

Mange hilsner

Dorthe Svendsen

Aalborg Bibliotekerne

dorthe.svendsen@aalborg.dk

Tlf. 9931 4325

Charlotte Berwald

Orlapisvinder både i 2022 og 2023 med henholdsvis – 'Min kat er seriemorder' og 'Min kat er gangster'.

Har desuden skrevet også skrevet de to hestbogs-serier Ponyakademiet og H for Hest

Babak Vakili

Forfatter til bogen om Anas Hashim. En sjov bog om Anas Hashim aka Young Morder går i 6.A. Han drømmer om at blive rapper og score Clarissa fra klassen, men er han villig til at satse alt, da han får muligheden for at komme på scenen med sit store idol M:ALI? 2. del i serien udkommer i marts.

Interviewet med Babak afsluttes med en mini rapworkshop.

Sophie Souid og Thomas Hjorthaab

Duoen der er kendt for deres serien om Møgmis. Den handler om drengen Sivert og hans kat, Møgmis, der ligger i evig kamp om skyld og hævn. Kan de inderst inde godt lide hinanden og tolerere hinanden, eller er det dømt til at mislykkes?

Interviewet afsluttes med man kan lære at tegne sin egen Møgmis.